
令和 2年 9月吉日 

 

各チーム代表者 様 

報徳学園高等学校 

入試広報部長 堀谷 享生 

サッカー部監督 高田 秀一 

 

 

2021年度入学希望者対象 サッカー部体験会のご案内 

 

初秋の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本学サッカー部の活動に格別のご配

慮を賜り誠にありがとうございます。 

 さて，本学サッカー部では，オープンスクールの一環として下記要領にてクラブ体験会を開催致しま

す。ご多忙の折，誠に申し訳ありませんが，貴チームの選手に本学体験会の詳細をお知らせいただけれ

ば幸いです。なお，この体験会はセレクションではありませんので，本学の受験の合格や入学を確約す

るものでは一切ありません。 

 末筆になりましたが，貴チームのますますの発展を心より祈念申し上げます。 

 

記 

 

日 時：令和２年９月２１日（月） １７：００（１６：３０受付開始） 

 

会 場：集合及び更衣場所：報徳学園大谷記念講堂  

練習会場所：報徳学園内人工芝グラウンド（阪急甲東園駅より徒歩約１０分） 

 

持ち物：スパイク、レガース、サッカーの出来る服装、水分、筆記用具 

 

申込方法  右の QRコード，もしくは別紙の用紙にて 

FAXかメールにて申し込んでください。 

 

※ 当日が公式戦、学校行事等でご都合の悪い場合などがありましたら直接ご連絡下さい。別日での練習

参加を設定させていただきます。 

 

※ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため，保護者の付添は最小限でお願い致します。 

また，消毒等の徹底もあわせてご協力お願い致します。 

 

担  当：サッカー部監督 高田秀一 

電話番号：0798-51-3021 

F A X：0798-53-6332 

メ ー ル：takada@hotoku.ac.jp 

 

 

mailto:takada@hotoku.ac.jp

